RUBENS FURLAN, Prefeito do Município de Barueri, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica a Secretaria de Finanças, com fundamento na Lei nº 3.060/2023, art. 4º, autorizada a proceder à abertura de crédito 
adicional, no montante de R$ 4.503.000,00 (quatro milhões, quinhentos e três mil reais) para suplementar as seguintes dotações: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI 
 02.04 SECRETARIA DE FINANÇAS 
 02.04.01 SECRETARIA DE FINANÇAS 
 33909100 SENTENÇAS JUDICIAIS R$ 250.000,00 
 04.123.0012.0002 SECRETARIA DE FINANÇAS - SENTENÇAS JUDICIAIS

[...]

Nota de empenho nº 284, emitida em 05/12/2024 para a empresa F5 Comercial e 
Serviços Ltda. 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios. 
Modalidade: Pregão Eletrônico, com fundamento na Lei n. 14.133/2021, Decreto Municipal n. 
9.787/2023 e LC nº 123/2006. 
Valor Global: R$ 3.871,10 (três mil oitocentos e setenta e um reais e dez centavos). 

ATOS OFICIAIS
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

Os agentes da Secretaria 
de Mobilidade Urbana 
(Semurb) receberam, no 
dia 9 de dezembro, certi-
ficados pela participação 
nas Oficinas de Libras pro-
movidas pela Secretaria 
dos Direitos da Pessoa com